
Verhoging subsidieplafond Subsidieregeling Ministerie van
Buitenlandse Zaken

Besluit van de Minister voor Ontwikke-
lingssamenwerking van 10 december
2004, nr. DCO/OO-367/04, tot verho-
ging van een subsidieplafond op grond
van de Subsidieregeling Ministerie van
Buitenlandse Zaken

De Minister voor Ontwikkelingssamen-
werking,
Gelet op artikel 1.1.6 van de Subsidiere-
geling Ministerie van Buitenlandse
Zaken;

Besluit:

Artikel I
In artikel 1, aanhef en onderdeel a, van
het Besluit van de Minister voor Ont-

wikkelingssamenwerking van 19 decem-
ber 2003, nr. DCO/OO-347/03, tot
vaststelling van een subsidieplafond en
twee beleidsvoornemens voor
subsidiëring op grond van de Subsidie-
regeling Ministerie van Buitenlandse
Zaken1 wordt het bedrag ‘€ 34.400.000’
vervangen door: € 37.700.000.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang
van de tweede dag na dagtekening van
de Staatscourant waarin het geplaatst
wordt.

Dit besluit zal in de Staatscourant wor-
den geplaatst.

De Minister voor
Ontwikkelingssamenwerking,
namens deze:
de wnd. Directeur-Generaal
Internationale Samenwerking
R.G. de Vos.

1 Stcrt. 2003, 250; laatstelijk gewijzigd bij ministerieel

besluit van 16 november 2004 (Stcrt. 2004, 229).

BUZ

Uit: Staatscourant 17 december 2004, nr. 244 / pag. 10 1


